

AaD Drift ApS
Lundvej 8, 7400 Herning

CVR-nr. 44 21 07 89

Årsrapport

31. juli 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Lars Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. juli 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	AaD Drift ApS Lundvej 8 7400 Herning CVR-nr.: 44 21 07 89 Regnskabsår: 31. juli - 31. december
Bestyrelse	Lars Damgaard, formand Ulrik Ørum-Petersen Frederik Slots Lysgaard Vind Katia Knipschildt Østergaard Neumann
Direktion	Thomas Damgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
Advokatforbindelse	SPEKTRUM advokater, 7400 Herning
Modervirksomhed	LD Holding Herning ApS
Dattervirksomhed	ES 2013, Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten omfatter restaurantdrift i lejede lokaler samt vinhandel. Herudover omfatter aktiviteterne besiddelse af rettigheder til restaurantkoncepter, der drives på franchisebasis under navnet A Hereford Beefstouw. Selskabet besidder ligeledes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og er dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat før skat er positivt påvirket ved indtægtsførsel af gavekort med 3.944 t.kr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er nystiftet og har med virkning 1. januar 2024 overtaget aktiviteten fra moderselskabet Aage Damgaard ApS.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.428 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet er i 2025 fusioneret med datterselskabet ES 2013, Herning ApS med virkning 1. januar 2025.

Resultatopgørelse

Note	31/7 2023	- 31/12 2024
Bruttofortjeneste	31.377.748	
2 Personaleomkostninger	-29.702.139	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-41.272	
Driftsresultat	1.634.337	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	650.297	
Andre finansielle indtægter	256	
3 Øvrige finansielle omkostninger	-625.675	
Resultat før skat	1.659.215	
Skat af årets resultat	-231.106	
Årets resultat	1.428.109	
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	650.297	
Overføres til overført resultat	777.812	
Disponeret i alt	1.428.109	

Balance

Aktiver		
Note		31/12 2024
Anlægsaktiver		
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	456.348
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	456.348
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.063
	Materielle anlægsaktiver i alt	255.063
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.650.297
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.650.297
	Anlægsaktiver i alt	2.361.708
Omsætningsaktiver		
	Råvarer og hjælpematerialer	2.722.420
	Fremstillede varer og handelsvarer	18.347.804
	Forudbetalinger for varer	753.086
	Varebeholdninger i alt	21.823.310
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.921.284
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.134
	Andre tilgodehavender	1.533.656
	Periodeafgrænsningsposter	112.659
	Tilgodehavender i alt	4.585.733
	Likvide beholdninger	63.404
	Omsætningsaktiver i alt	26.472.447
	Aktiver i alt	28.834.155

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	650.297
Reserve for udviklingsomkostninger	356.348
Overført resultat	421.464
Egenkapital i alt	1.468.109
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	103.000
Hensatte forpligtelser i alt	103.000
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	168.316
Modtagne forudbetalinger fra kunder	126.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.836.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.981.312
Selskabsskat	128.106
7 Anden gæld	7.022.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.263.046
Gældsforpligtelser i alt	27.263.046
Passiver i alt	28.834.155

1 Særlige poster

8 Eventualposter

9 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. juli 2023	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	650.297	0	777.812	1.428.109
Overført fra					
Overført resultat	0	0	356.348	-356.348	0
	40.000	650.297	356.348	421.464	1.468.109

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	31/7 2023 - 31/12 2024
Indtægter:	
Indtægtsførsel af gavekort	3.944.500
	<u>3.944.500</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	3.944.500
Resultat af særlige poster netto	<u>3.944.500</u>

2. Personaleomkostninger

	31/7 2023 - 31/12 2024
Lønninger og gager	27.584.661
Pensioner	1.696.350
Andre omkostninger til social sikring	421.128
	<u>29.702.139</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>57</u>

Noter

	31/7 2023 - 31/12 2024
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	623.789
Andre finansielle omkostninger	1.886
	625.675
	31/12 2024
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb	456.348
Kostpris 31. december	456.348
Regnskabsmæssig værdi 31. december	456.348
Udvikling af webshop, hjemmeside samt ERP-system.	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	296.335
Kostpris 31. december	296.335
Årets afskrivninger	-41.272
Af- og nedskrivninger 31. december	-41.272
Regnskabsmæssig værdi 31. december	255.063

Noter

31/12 2024

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	1.000.000
Kostpris 31. december	1.000.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	663.398
Opskrivninger 31. december	663.398
Årets afskrivninger på goodwill	-13.101
Afskrivninger på goodwill 31. december	-13.101
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.650.297

I regnskabsposten indgår goodwill med	117.908
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	131.009

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
ES 2013, Herning ApS	Herning	100 %

7. Anden gæld

Andel af anden gæld for selskabet, som ikke vedrører offentlig gæld og personalegæld udgør 3.865 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet indgår i en cashpoolordning med moderselskab med en samlet ramme på 30 mio.kr. Af den samlede ordning er der bogført 14 mio. kr. i gæld i årsrapporten for Aad Drift ApS.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankgæld. Kreditrammen udgør 21,5 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LD Holding Herning ApS, CVR-nr. 29772037, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for LD Holding, Herning ApS CVR-nr.: 29 77 20 37.

Thomas Damgaard

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: 40ed3f95-cbef-4741-84c2-db2b248c1d2a
IP-adresse: 109.59.105.4:27437
Dato for underskrift: 13-06-2025 08:16:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Damgaard

Navn returneret af MitId: Lars Damgaard
Bestyrelsesformand
ID: d9649bec-fd72-4726-b58a-06b5b526b899
IP-adresse: 213.83.128.140:32557
Dato for underskrift: 11-06-2025 09:49:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ulrik Ørum-Petersen

Navn returneret af MitId: Ulrik Ørum-Petersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 05f4a6cb-fb87-433c-92c4-a053c6b021ba
IP-adresse: 152.115.33.26:45676
Dato for underskrift: 11-06-2025 14:42:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Frederik Slots Lysgaard Vind

Navn returneret af MitId: Frederik Slots Lysgaard Vind
Bestyrelsesmedlem
ID: 7d2e3860-6f44-4b98-9bfc-f4659bbe9f6f
IP-adresse: 82.192.186.26:48003
Dato for underskrift: 18-06-2025 12:40:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Katia Knipschildt Østergaard Neumann

Navn returneret af MitId: Katia Knipschildt Østergaard Neumann
Bestyrelsesmedlem
ID: ffba0400-0ae2-4f27-a2b7-cc28f06c48ab
IP-adresse: 87.60.87.121:50557
Dato for underskrift: 11-06-2025 09:20:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 152.115.178.130:1643
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 18-06-2025 16:39:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Damgaard

Navn returneret af MitId: Lars Damgaard
Dirigent
ID: d9649bec-fd72-4726-b58a-06b5b526b899
IP-adresse: 146.241.203.219:33417
Dato for underskrift: 19-06-2025 06:16:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.